UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

118/KH-UBND ngày 05/4/2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Tân Hồng

Tân Hồng, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo;

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Thực hiện Kế hoạch 118/KH-UBND ngày 05/4/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Tân Hồng về việc Triển khai thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03

tháng 01 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác phòng

cháy, chữa cháy trong tình hình mới.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Hồng yêu cầu Hiệu trưởng các trường

thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai Kế hoạch 118/KH-UBND đến toàn thể viên chức và người

lao động trong đơn vị. (Đính kèm kế hoạch)

2. Tổ chức thực hiện hiệu quả các hoạt động tuyên truyền, giáo dục, thực

hành, diễn tập kiến thức kỹ năng về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

cho học sinh trong đơn vị (thực hiện từ năm 2023 đến khi có quy định mới).

3. Tổ chức tập huấn kiến thức pháp luật, kỹ năng phòng cháy, chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong đơn vị, nhằm

đảm bảo điều kiện triển khai thực hiện có hiệu quả Thông tư số 06/2022/TT-

BGDĐT ngày 11 tháng 5 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

hướng dẫn trang bị kiến thức, kỹ năng về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ cho cấp mầm non, tiểu học và trung học cơ sở, trong các cơ sở giáo dục (thực

hiện từ năm 2023 đến khi có quy định mới).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện

nghiêm nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Dũng.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Đặng Thành Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:04:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:18:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:18:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T08:18:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!